



भारतीय
प्रौद्योगिकी
संस्थान
काशी हिन्दू विश्वविद्यालय



INDIAN
INSTITUTE OF
TECHNOLOGY
BANARAS HINDU UNIVERSITY

कुलसचिव कार्यालय
(सामान्य प्रशासन)

Office of the Registrar
(General Administration)

Ref. No. IIT(BHU)/GAD/4(3)/HOD/Civil/11094

Date: 27.12.2024

NOTICE

In continuation to notice No. IIT(BHU)/GAD/4(3)/HOD/Civil/17957 dated 28.12.2023 this is to notify that the Director, exercising the powers conferred under Statute 23(1) of the Institute is pleased to order that the tenure of following Heads have been extended as under:

1. **Prof. Sasankasekhar Mandal**, Department of Civil Engineering shall continue to act as Head, Department of Civil Engineering upto **31.12.2025** or till further orders, whichever is earlier.
2. **Prof. Manoj Kumar Mondal**, Department of Chemical Engineering & Technology shall continue to act as Head, Department of Chemical Engineering & Technology upto **31.12.2025** or till further orders, whichever is earlier.

This issues with the approval of the Competent Authority.

27/12/24
Deputy Registrar (GAD)

Ref. No. IIT(BHU)/GAD/4(3)/HOD/Civil/11094

Date: 27.12.2024

Copy forwarded to the following for information and necessary action:

1. All the Deans
2. All the Associate Deans
3. All the Heads of Departments/Coordinator of Schools
4. The Coordinators/Incharge of Units/Centers/Offices
5. All the Professor In-charges
6. The Chief Councilor, Gymkhana
7. The Chairman, Institute Works Department
8. The Professor Incharge, Shreeenivas Despande Library
9. The Chairman, Council of Wardens
10. The Chairman, Web Management & E-mail Services Committee – *With a request to upload the notice on the Institute's website.*
11. The Chairman, Press & Publicity Committee
12. The Chief Proctor
13. **Prof. Sasankasekhar Mandal**, Department of Civil Engineering
14. **Prof. Manoj Kumar Mondal**, Department of Chemical Engineering & Technology
15. The Coordinator, GTAC
16. The Coordinator, IIT (BHU)-Cafeteria
17. All the Admin. Wardens/Wardens, IIT(BHU) Hostels
18. All the Joint Registrars
19. Secretary to the Director
20. All the Deputy Registrar
21. All the Assistant Registrars
22. P.A. to the Registrar

27/12/24
Deputy Registrar (GAD)





कुलसचिव कार्यालय
(सामान्य प्रशासन)

Office of the Registrar
(General Administration)

पत्र संख्या. भा.प्रौ.सं.(का.हि.वि.)/सा.प्रशा./4(3)/विभागाध्यक्ष/जानपद/11094

दिनांक : 27.12.2024

सूचना

सूचना संख्या भा.प्रौ.सं.(का.हि.वि.)/सा.प्रशा./4(3)/विभागाध्यक्ष/जानपद/17957 दिनांक 28.12.2023 के क्रम में सूचित किया जाता है कि निदेशक महोदय ने संस्थान के परिचय 23(1) के अंतर्गत प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए निम्नवत् आदेश दिया है :

1. **आचार्य शशांकशेखर मण्डल**, जानपद अभियांत्रिकी विभाग दिनांक **31.12.2025** तक, अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, जानपद अभियांत्रिकी विभाग के विभागाध्यक्ष के रूप में अपना कार्यभार जारी रखेंगे।
2. **आचार्य मनोज कुमार मंडल**, रासायनिक अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी विभाग दिनांक **31.12.2025** तक, अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, रासायनिक अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी विभाग के विभागाध्यक्ष के रूप में अपना कार्यभार जारी रखेंगे।

यह आदेश सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन द्वारा जारी किया जाता है।

अमित
27/12/24

उप कुलसचिव (सामान्य प्रशासन)

पत्र संख्या. भा.प्रौ.सं.(का.हि.वि.)/सा.प्रशा./4(3)/विभागाध्यक्ष/जानपद/11094

दिनांक : 27.12.2024

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित:

1. समस्त अधिष्ठातागण
2. समस्त सह-अधिष्ठातागण
3. विभाग/स्कूल के विभागाध्यक्ष/समन्वयक
4. समन्वयक/इकाई/केंद्र/कार्यालय के प्रभारी
5. समस्त आचार्य प्रभारी
6. मुख्य काउन्सलर, जिमखाना
7. अध्यक्ष, संस्थान निर्माण विभाग
8. आचार्य प्रभारी, श्रीनिवास देशपांडे ग्रंथालय
9. अध्यक्ष, संरक्षक परिषद
10. अध्यक्ष, वेब प्रबंधन एवं ई-मेल सेवा समिति – इस अनुरोध के साथ कि उक्त सूचना को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें।
11. अध्यक्ष, प्रेस एवं प्रसार समिति
12. मुख्य आरक्षाधिकारी
13. **आचार्य शशांकशेखर मण्डल**, जानपद अभियांत्रिकी विभाग
14. **आचार्य मनोज कुमार मंडल**, रासायनिक अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी विभाग
15. समन्वयक, जीटीएसी
16. समन्वयक, आईआईटी (बीएचयू) – कैफेटेरिया
17. समस्त प्रशासनिक संरक्षक/संरक्षिका, भा.प्रौ.सं. (का.हि.वि.)-छात्रावास
18. समस्त संयुक्त कुलसचिव
19. निदेशक के सचिव
20. समस्त उप कुलसचिव
21. समस्त सहायक कुलसचिव
22. कुलसचिव के वैयक्तिक सहायक

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (का.हि.वि.)

अमित
27/12/24

उप कुलसचिव (सामान्य प्रशासन)

